

Aloite: Äänioikeus ja vaalikelpoisuus on laskettava 16 vuoteen

Usein puhutaan siitä, kuinka tärkeää on saada nuoret kiinnostumaan yhteiskunnallisista kysymyksistä ja osallistumaan politiikkaan. Tässä asiassa meillä on puolueena ja päättäjinä tärkeä tehtävä puhua ymmärrettävästi politiikasta ja tehdä politiikan seuraamisesta kiinnostavampaa sekä antaa suomalaisille nuorille mahdollisuus ilmaista mielipiteensä ja vaikuttaa.

Konkreettinen ja selkeä keino kansalaiselle ilmaista mielipiteensä on äänestäminen vaaleissa. Ilman äänioikeutta kiinnostus politiikkaan voisi olla tosi matala monille suomalaisille. Yksi keino saada ihmisiä välittämään politiikasta olisi äänioikeuden ja vaalikelpoisuuden laskeminen 16 ikävuoteen.

Me Sosialidemokraattiset nuoret olemme sitä mieltä, että alennettu äänioikeuden ikäraja vaaleissa voisi saada suomalaisten kiinnostuksen yhteiskunnallisiin kysymyksiin nousemaan ja täten vahvistamaan demokratiaamme.

Sosialidemokraattiset Nuoret ry ehdottaa SDP:n puoluekokoukselle seuraavaa:

SDP asettaa tavoitteekseen äänioikeuden ja vaalikelpoisuuden alentamisen 16 ikävuoteen.

Motion: Sänk rösträtts- och valbarhetsåldern till 16 år

I samhällsdebatten talas det mycket om att det är viktigt att få fler unga att intressera sig för samhällsfrågor och engagera sig i politiken. Här har vi som parti och beslutsfattare ett viktigt uppdrag att göra politiken lättare och intressantare att följa med, samt ge unga finländare möjlighet att uttrycka sin åsikt och påverka.

Ett konkret och tydligt sätt en medborgare uttrycker sin politiska åsikt är att rösta i allmänna val. Utan rösträtt kan intresset för att följa med politiken väldigt lågt för många finländare. Ett sätt att få fler att bry sig om politik skulle därför vara att sänka rösträttsåldern till 16 år.

Vi inom Socialdemokratisk Ungdom är övertygade om att en nedsänkt rösträttsålder i val kunde öka samhällsintresset bland finländarna och på detta sätt stärka vår demokrati.

Socialdemokratisk ungdom rf föreslår till SDPs partikongress att:

SDP gör sänkningen av rösträtts- och valbarhetsåldern till 16 år till en målsättning.